



Poznań, dnia ~~26 06 2018~~ r.

Nr sprawy ZP.261.62018

Nr pisma WOW NFZ.WAG-ZP.73.AN.2017

Do zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: Zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej dla Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia do budynku przy ul. Piekary 14/15 w Poznaniu

I

Odpowiedź na pytanie do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. ,poz. 1579), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Pytanie:

Projekt umowy § 5 ust.1. Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie użytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy.”

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków?

Odpowiedź:

Zamawiający w § 10 Umowy dopisuje ust. 4 o treści:

„W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §.5 ust. 1 Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o rozwiązaniu umowy dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy”.

Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków.

2. Pytanie:

Projekt umowy § 8 ust.3. Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie frazy „(...) po uprzednim pisemnym wezwaniu do zapłaty zaległych i bieżących należności”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Pytanie:

Projekt umowy § 9 ust.2. Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: *„Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem ..., lecz nie wcześniej, niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”*.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 9 ust. 2 Umowy. § 9 ust. 2 Umowy przyjmuje brzmienie:

„Umowa wchodzi w życie z dniem ..., lecz nie wcześniej, niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

4. Pytanie:

Projekt umowy § 11 ust.1. Wykonawca informuje, że za ciągłość dostaw energii elektrycznej odpowiada Operator Systemu Dystrybucyjnego i kwestie te reguluje umowa świadczenia usług dystrybucji. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie zapisu o treści: *“Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w kwocie 3% wartości wystawionej w danym okresie rozliczeniowym faktury za każdy dzień, w którym przerwa w dostawie energii elektrycznej będzie dłuższa niż 1 godzina.”*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Pytanie:

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

6. Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

8. Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Pytanie:

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że okres rozliczeniowy wynosi 1 miesiąc. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. Pytanie:

W załączniku do SIWZ - projekcie umowy w § 9 ust. 2 wnioskujemy o dodanie zapisu „ jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 9 ust. 2 Umowy. § 9 ust. 2 Umowy przyjmuje brzmienie:

„Umowa wchodzi w życie z dniem ..., lecz nie wcześniej, niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

11. Pytanie:

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii przed wykorzystaniem ww. środków ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający będzie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

II**Zmiana treści SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. ,poz. 1579), Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poprzez dopisanie w § 12 projektu umowy ustępu 6 o treści:

„Wykonawca oświadcza, że zrealizował obowiązek wynikający z art.. 13 lub 14 RODO (rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – Dz.Urz. UE L 119 z 04.05.2016), w szczególności obowiązek informacyjny względem osób fizycznych, których dane osobowe dotyczą i od który te dane Wykonawca bezpośrednio lub pośrednio pozyskał w celu ubiegania się i realizacji zamówienia publicznego.”



Narodowy Fundusz Zdrowia

Wielkopolski Oddział Wojewódzki w Poznaniu

III

Termin składania i otwarcia ofert

Termin składania ofert pozostał bez zmian i upływa w dniu 29.06.2018 r. o godz. 12:00.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 29.06.2018 r. godz. 12:30.

DYREKTOR
Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia
w Poznaniu (2)
Agnieszka Duchowicz